МБОУ Большеивановская СОШ
Кабинет истории
ОПИСЬ

Материальных ценностей

	№ п/п
	Инвентарный 
№
	Наименование
	Количество, шт.
	Цена,

руб.

	1
	163695300003193/1
	Доска зелёная
	1
	4739,00

	2
	
	Шкафы
	4
	771,00

	3
	
	Стол учительский
	2
	733,60

	4
	163612211003400/
	Комплект ученической мебели регулируемый 
	10х20
	23800

	5
	
	Стулья ученические
	24
	24,00

	6
	
	Плакаты по истории
	30
	13383,00

	7
	163612180003051
	Шкаф ТМД82
	2
	9296,40

	8
	
	Стол «Авантаж»
	1
	

	9
	
	Жалюзи
	3
	5175

	
	
	Рециркулятор бактерицидный АЗОВ
	1
	3142


Завхоз 
Т.А. Улискова
Учитель истории
Г.В. Тауланова
